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Mieszkanie, 4 pok., 64 m2, Szczecin Słoneczne
Mieszkanie na sprzedaż - Szczecin, Słoneczne, ul. Aleksandra Kostki Napierskiego

cena 579 000 zł liczba pokoi: 4 pow. całkowita: 63,60 m2

Planujesz skredytować to marzenie - zadzwoń.

Przedmiotem oferty jest 4 pokojowe mieszkanie położone w budynku z lat 80-tych, na 4 piętrze (bez windy).

Idealne dla osób spoza UE : Spółdzielcze własnościowe prawo do lokalu

Na powierzchnię użytkową 63,60 m2 składają się:

trzy oddzielne sypialnie
salon z wyjściem na duży balkon
oddzielna kuchnia
duży przedpokój
łazienka
WC



Mieszkanie z dwustronną wystawą okien, bardzo słoneczne, ciepłe.
Do mieszkania przynależy piwnica oraz dostęp do wózkowni i suszarni.
OPŁATY: czynsz 850zł zawiera: zaliczki na ogrzewanie miejskie, zaliczki na zimną i ciepłą wodę, fundusz
remontowy. (Duże zwroty za ogrzewanie).

Mieszkanie bardzo zadbane, przestronne z pięknym widokiem.
Wyposażenie i umeblowanie pozostaje w cenie (nowa pralka, nowa lodówka). Łazienka po remoncie ok 10lat
temu. Okna PCV.
Dodatkowym atutem jest dostęp do kablówki, tv i internetu umowa z UPC koszt 120zl/m-c .

Lokalizacja mieszkania gwarantuje wygodę codziennego życia dzięki bliskości licznych udogodnień takich jak
sklepy, centrum handlowe Outlet, Auchan, przedszkola, żłobki, restauracje.

Mieszkanie dostępne od zaraz.
Zapraszam na prezentację

Planujesz skredytować to marzenie? Zadzwoń.

Pośredniczymy w transakcjach obrotu nieruchomościami i pomagamy uzyskać kredyt hipoteczny na terenie
całej Polski. Posiadamy 8 oddziałów - w Szczecinie, Warszawie, Poznaniu, Gdańsku, Olsztynie,
Rzeszowie i Lublinie. Nasi agenci bezpłatnie dojeżdżają do Klientów.

Jesteś zainteresowany niezobowiązującym spotkaniem? Zadzwoń do nas już dziś.

Treść niniejszego ogłoszenia nie stanowi oferty handlowej w rozumieniu Kodeksu Cywilnego. Treść ma charakter
informacyjny i zalecamy ich osobistą weryfikację.

Oferta wysłana z programu dla biur nieruchomości ASARI CRM (asaricrm.com)

informacje ogólne

Symbol BON49385 Rodzaj rynku WTÓRNY

Liczba pokoi 4 Powierzchnia całkowita 63, 60 m²

Piętro 4 Ilość pięter 4

Standard WYSOKI STANDARD Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Rodzaj budynku NISKI BLOK Rok budowy 1979

Materiał ścian WIELKA PŁYTA Balkon

Cena za m2 9 103, 77 PLN Cena 579 000, 00 PLN

informacje dodatkowe

Forma własności SPÓŁDZIELCZE Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA

https://www.dobryadres.pl/pop_waluty.php?cena=579000&width=230


WŁASNOŚCIOWE

Typ kuchni ODDZIELNA Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA

Czynsz administracyjny 850, 00 PLN

więcej ofert na stronie www.dobryadres.pl


